[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
_24.02.2016 _58_№

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_24.02.2016 № _58_
город Канаш

Об условиях приватизации муниципального
имущества Канашского района
Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Канашского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 22.12.2010 г. №3/1
1. Приватизировать находящийся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики следующий объект движимого имущества, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене:

Легковой автомобиль марки ГАЗ-3102, регистрационный номер К975ЕЕ21, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9631020081415152, модель двигателя 2,4L-DOHC, номер двигателя 304700320, кузов номер 31020080165553, цвет кузова черно-синий (далее - объект).
2. Установить начальную цену объекта: 48000,00 рублей (с учетом НДС).
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Канашского района организовать в установленном порядке продажу объекта, указанного в пункте 1 настоящего  распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК Егорова А.Н.

Глава администрации района

В.Н. Степанов